

JyskeTrapper ApS
Herningvej 31, 6870 Ølgod

CVR-nr. 20 77 52 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

John W. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysketrapper ApS Herningvej 31 6870 Ølgod
	Telefon: 30 24 64 36
	Hjemmeside: http://www.polsketrapper.dk/
	CVR-nr.: 20 77 52 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John W. Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af polske trapper samt handel og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.973 kr. mod 898.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.182 kr. mod 486.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	148.973	898.766
1 Personaleomkostninger	-119.372	-338.675
Driftsresultat	29.601	560.091
Andre finansielle indtægter	0	117.068
Øvrige finansielle omkostninger	-123.816	-51.392
Resultat før skat	-94.215	625.767
2 Skat af årets resultat	18.033	-139.040
Årets resultat	-76.182	486.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	486.727
Disponeret fra overført resultat	-76.182	0
Disponeret i alt	-76.182	486.727

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.650	75.000
Udsudte skatteaktiver	18.033	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.683	8.919
Tilgodehavender i alt	<u>92.366</u>	<u>83.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	670.384	781.619
Værdipapirer i alt	<u>670.384</u>	<u>781.619</u>
Likvide beholdninger	1.073.528	940.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.836.278</u>	<u>1.806.427</u>
Aktiver i alt	<u>1.836.278</u>	<u>1.806.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.234.343</u>	<u>1.310.525</u>
Egenkapital i alt	<u>1.359.343</u>	<u>1.435.525</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.510	10.000
Selskabsskat	0	127.040
Anden gæld	<u>377.425</u>	<u>233.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.935</u>	<u>370.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>476.935</u>	<u>370.902</u>
Passiver i alt	<u>1.836.278</u>	<u>1.806.427</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	823.798	948.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	486.727	486.727
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.310.525	1.435.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.182	-76.182
	125.000	1.234.343	1.359.343

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.372	338.675
	119.372	338.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	139.040
Årets regulering af udskudt skat	-18.033	0
	-18.033	139.040
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	519.801	150.583
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-84.662	-26.573